
UCHWAŁA NR XXV-115/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art.216. ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co  następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej w kwocie 1 430 000,00 
zł. (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie  pn. "Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 4360 (ul. Piłsudskiego i ul. Radzymińskiej) w Wołominie na odcinku od ul. Lwowskiej do 
ronda w miejscowości Czarna".

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w 2017   roku.

3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy o której mowa w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu do 
którego zawarcia upoważnia się Burmistrza Wołomina

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Konrad Fuśnik

Id: A77C105A-0680-4FC2-8516-396E59E3ED95. Uchwalony Strona 1




